NOMBRAMIENTO

Quito, a 4 de Enero del 2011

Sr. Ingeniero Civil
Carlos Patricio Granja Rodríguez,
SOCIO DE LA COMPANIA "CHARLIEG INGENIERIA Y REMEDIACION CIA.
LTDA"
Presente.-

De mis consideraciones:

Tengo el agrado de llevar a su conocimiento que la Junta General de Socios de la Compañía "CHARLIEG INGENIERIA Y REMEDIACION CIA. LTDA", en sesión de carácter universal realizada el día de hoy 4 de Enero del 2011 resolvió y tuvo el acierto a nombrar a usted en calidad de PRESIDENTE de la Compañía para un periodo estatutario, es decir por el tiempo de cinco años.

Las atribuciones y deberes del Presidente constan en el artículo 12º del estatuto contenido en la Escritura Pública Constitutiva de la Compañía, celebrada el 26 de julio del 2005, ante el Notario Público cuarto del cantón Quito Doctor Jaime Aillón Albán, debidamente inscrita en el Registro Mercantil de Quito con fecha 9 de Diciembre del Año 2005.

Usted se dignara hacer constar su aceptación al pie de la presente.

De usted, con el testimonio de mis más altas consideraciones y respectos, me suscribo extendiendo el presente NOMBRAMIENTO como miembro de la Compañía "CHARLIEG INGENIERIA Y REMEDIACION CIA. LTDA".

Ing. Gonzalo Felipe Aguinaga Barragán SOCIO DE LA COMPAÑÍA

RAZON.- En Quito a 4 de enero del 2011, libre y voluntariamente ACEPTO el cargo de PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA "CHARLIEG INGENIERIA Y REMEDIACION CIA. LTDA".

Ing. Carlos Patricio Granja Rodríguez

C.C.: 170865053-4

| Con esta fecha queda inscrito el presente |
|--|
| documento bajo el No. 886 del Registro |
| de Nombramientos Tomo No. 142 IME |
| Quito, a 2 4 FNE 2011 |
| ELECTRICAL STATE OF THE STATE O |
| Moule |
| Moul Gog Const |
| REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON QUITO |
| DEL CANTON CONTO |